建築用アンカーボルトメーカー協議会事務局　宛

令和5年4月20日（木）に開催されます第74回建築用アンカーボルトメーカー協議会全体協議会に（　出席　・　欠席　）します。

当日本協議会後の懇親会に（　出席　・　欠席　）します。

	会社名

	氏　名

	氏　名

＊Zoom参加を希望される方はその旨を追記ください。
　ご欠席の場合は下記委任状に記名の上、ご返送頂きますようお願い申し上げます。
4月4日までにメールに添付してご回答願います。

委任状

　私は、全体協議会が決定する事項について、議長に一切の権限を委任します。

	氏名

                 事務局　石崎ボルト有限会社　石崎寿章

                   住所　  新潟市豊栄下大谷堤下１６７２－１２

                   TEL    025-259-8511

                   FAX　  025-259-8516

                   E－mail  tisizaki@soleil.ocn.ne.jp